АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2023                                                                                                        № 243

г. Красноуфимск

Об утверждении в новой редакции Приложения №2 к
постановлению Главы городского округа Красноуфимск от

29.11.2016 №1056 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского

округа Красноуфимск»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
области от 27.12.2022 №934-ПП «Об особенностях разрешительных
режимов в сфере торговли на территории Свердловской области в 2022 и
2023 годах», постановлением Администрации городского округа
Красноуфимск от 30.08.2019 № 644 «Об утверждении условий
размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Красноуфимск», на основании протокола заседания
комиссии по разработке проекта схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск от
03.03.2023 года, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа
Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Приложение №2 к постановлению
Главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 №1056 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского округа Красноуфимск» (в редакции от 22.03.2019
№213 с изменениями от 16.10.2019 №761, от 16.03.2020 №162, от
23.06.2020 №363, от 28.10.2020 № 647, от 15.02.2021 №106, от 22.03.2021
№200, от 01.07.2021 №471, от 23.07.2021 №525, от 27.09.2021 №697, от
02.03.2022 №163, от 07.04.2022 №250, от 23.05.2022 №441, от 30.12.2022
№1284) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления администрации городского округа Красноуфимск

«Об утверждении в новой редакции Приложения №2 к постановлению Главы
городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 №1056 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа Красноуфимск»

Должность Фамилия и

инициалы
Сроки и результаты согласования

  Дата
поступления
на
согласование

Дата
согласования

Замечания и
подпись

Начальник
Управления

экономического
развития

Борисовских Е.Ф.

Начальник
отдела

правовой
работы

Колмаков А.С.

Независимый
эксперт

Моржерина Л.В.

Постановление разослать: Управление экономического развития
Исполнитель Евгения Валерьевна Крауклис, 8 (34394) 5-07-87